
 

 
Mazivo pro  

kabel 
STTE-GL-90 

Použití: 
STTE GL-90 snižuje tření při instalaci elektřiny, telefon, koaxiální a optických kabelů (s 
instalací kabelu z optického vlákna, je vlastní aplikace je to nutné) až o 90%. Vhodné pro 
instalaci pro dlouhé napájecí kabely (6000m) a předem mazání pro instalaci do 
plastových trubek. 
Doporučení: Při pokládání optických kabelů by měly být trubky předem namazány. 
Také vhodný pro kabelové stroje. Při použití v systémech s automatickým stlačeným 
vzduchem se spotřeba maziva podstatně sníží. 
vlastnosti: 
STTE-GL-90 je netoxický, biologicky odbouratelný (95% čistý) a nehořlavý. 
Semitransparentní, mýdlová vůně zelené tekutiny. 
Provozní teplota: -20 ° C až + 65 ° C 
➢ STTE-GL-90 dosahuje svého mazacího efektu i po použití. 
➢ STTE-GL-90 chrání kabel před stárnutím. 
➢ STTE-GL-90 dokonale utěsňuje povrch kabelu. 
➢ STTE-GL-90 si udrží svůj mazací výkon i za přítomnosti vody. 
➢ STTE-GL-90 lze použít pro všechny typy kabelů. 
Spotřeba se STTE-GL-90: 50 až 10 gramů na lineární metr. 
Spotřeba je výrazně snížena díky automatickému systému stlačeného vzduchu. 
 
Prodej: 
ALLTECH BOHEMIA CB a.s. 
J. Lomského 777/13 
370 06 České Budějovice 5 
www.abcb.eu 
Česká republika 

 
Sklad: 
ALLTECH BOHEMIA CB a.s. 
Hospodářský park čp 555 
378 10 České Velenice 
sales@abcb.eu 
Česká republika 

 
No. 7600110 

 

 

  

   

 

500g 
  

 

  
 


